



JAI SHREE RAM

TEMPLE SHREE RAMJI MANDHATA INC.

INCORPORATED 1992

CHARITÉ CANADIENNE ENREGISTRÉE / REGISTERED CANADIAN CHARITY

8155, RUE DUROCHER, MONTREAL, QUEBEC H3N 2A8

TEL.: (514) 277-9298



પુનઃ આયોજિત વાર્ષિક જાહેરસભાની નોટિસ

સમય અને સ્થળ: શ્રી રામજી મંદિર માંધાતા, રવિવાર તા. ૨૬મી મે, બપોરે ૩:૦૦ કલાકે

સભાની કાર્યસૂચી (Agenda):

1. પ્રાર્થના
2. મંત્રીશ્રી તરફથી ગત વાર્ષિક જાહેરસભાની મિનિટ્સનું વાંચન, સુધારા-વધારા અને બહાલી આપવા બાબત.
3. પ્રમુખશ્રી તરફથી વાર્ષિક નિવેદન
4. ખજાનચી તરફથી વર્ષ ૨૦૧૮નાં ઓડીટ કરેલ હિસાબની રજૂઆત, ચર્ચા વિચારણા અને બહાલી આપવા બાબત.
5. ગુજરાતી સિનિયર સિટીઝન્સ અસોશિએશન તરફથી તેમની વિવિધ પ્રવૃત્તિઓ માટે મંદિરની સુવિધાઓનો લાભ નિઃશુકલ મેળવવા બાબતે કરાયેલ માંગણી ઉપર ચર્ચા વિચારણા કરી તે વિષે યોગ્ય નિર્ણય લેવા બાબત.
6. સંસ્થાની અપાટકાલીન અથવા આનુસંગિક સમિતિ (contingency committee)ની અવધી પૂરી થતા તેને બરખાસ્ત કરી નવી સમિતિનું આગામી ૨ વર્ષ માટે ચૂંટણી અથવા વરણી દ્વારા ગઠન કરવું
7. પ્રમુખ શ્રીની પરવાનગીથી અન્ય કામકાજ.

આભાર સહિત

કાર્યવાહક સમિતિ વતી

પ્રમુખ શ્રી

ઈશ્વરભાઈ આર. પટેલ TEL: (514) 912-9120

Email: ishwar.nila@gmail.com

મંત્રી શ્રી

યોગેશકુમાર સી. પટેલ TEL: (514) 815-9701

Email: ypatel@skylawn.net



JAI SHREE RAM

TEMPLE SHREE RAMJI MANDHATA INC.

INCORPORATED 1992
CHARITÉ CANADIENNE ENREGISTRÉE / REGISTERED CANADIAN CHARITY
8155, RUE DUROCHER, MONTREAL, QUEBEC H3N 2A8
TEL.: (514) 277-9298



NOTICE OF RECONVENED GENERAL MEETING

TIME AND LOCATION: Temple Shree Ramji Mandhata, Sunday, May 26th at 3:00 PM

AGENDA:

1. Prayer
2. Presentation of the minutes from the last general meeting for approval.
3. Annual address by the President
4. Presentation of the Financial Report for 2018 by the Treasurer for discussion and approval by the members.
5. Discussion to make a final decision regarding the several requests made by GUJARATI SENIOR CITIZENS ASSOCIATION, MONTREAL concerning the use of Temple facilities, free of charge, for their various activities.
6. Dissolution of the current Contingency Committee and formation a new Contingency Committee for the period of next 2 years, through election or selection.
7. Discussion of other business with the permission of the President.

We are here by making a humble request to all the members to attend this annual meeting.

With best regards on behalf of the Executive Committee,

President
Ishwarlal R. Patel TEL: (514) 912-9120
Email: ishwar.nila@gmail.com

Secretary
Yogeshkumar C. Patel TEL: (514) 815-9701
Email: ypatel@skylawn.net